[image: Timbre]
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER DEMANDA DO PROJETO DE ATENÇÃO DOMICILIAR AO IDOSO, ATRAVÉS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO - CMDI, VINCULADO À SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SÃO BENEDITO-CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:
À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

	EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

	CNPJ/CPF:

	ENDEREÇO:

	TELEFONE/E-MAIL:

	ITEM
	COD. CATMAT / CATSERV
	DESCRIÇÃO
	TIPO
	UN. DE MEDIDA
	QNT.
	VALOR UNITÁRIO (R$)
	VALOR TOTAL (R$)

	01
	318971
	Copo Descartável Material: Poliestireno , Capacidade: 150 ML, Aplicação: Água , Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865 , Cor: Branco
	MATERIAL
	Pacote 100 UM
	30

	02
	608185
	Creme Hidratante Composição: À Base De Óleos Vegetais, Proteínas , Outros Componentes: Vits: A, B6, E, Associações
	MATERIAL
	Bisnaga 200 ML
	30

	03
	436841
	Dentifrício Composição Básica: Creme Dental Com Fluor Ativo (1000 Ppm) , Capacidade: 90
	MATERIAL
	Unidade
	30

	04
	603496
	Desodorante - Colônia de uso adulto, fragrância suave, testada dermatologicamente, acondicionada em frascos com 120 ml. A embalagem devera conter informações acerca do produto e formulação. No ato da entrega não poderá ter transcorrido mais de 50% do prazo de validade estabelecido para o produto. (Especificação própria)
	MATERIAL
	Unidade
	30

	05
	398862
	Escova Dental Material Cerdas: Náilon , Material Cabo: Plástico , Tipo Cabo: Reto , Formato Cabeça: Retangular, Com Cantos Arredondados , Aplicação: Adulto , Características Adicionais Cabo: Ligeiramente Flexível , Características Adicionais: Comprimento 20cm, 4 Fileiras Tufo, Total 36 Tufos , Tipo Cerdas: Macia, Da Mesma Altura, Extremidades Arredondadas
	MATERIAL
	Unidade
	30

	06
	616025
	Fralda Descartável Tipo Fixação: Cintura Elástica Ajustável, Tipo Calcinha, Tamanho: Adulto Extra Grande Xxg, Material: Tela Polímerica E Núcleo Absorvente, Revestimento Externo: Impermeável, Característica Adicional: Barreira Antivazamento
	MATERIAL
	Unidade
	10

	07
	616138
	Fralda Descartável Tipo Fixação: Cintura Elástica Ajustável, Tipo Calcinha, Tamanho: Adulto Grande, Material: Tela Polímerica E Núcleo Absorvente, Revestimento Externo: Impermeável, Característica Adicional: Barreira Antivazamento
	MATERIAL
	Unidade
	25

	08
	616137
	Fralda Descartável Tipo Fixação: Cintura Elástica Ajustável, Tipo Calcinha, Tamanho: Adulto Médio, Material: Tela Polímerica E Núcleo Absorvente, Revestimento Externo: Impermeável, Característica Adicional: Barreira Antivazamento
	MATERIAL
	Unidade
	25

	09
	390709
	Pente De Cabelo Material: Plástico , Modelo: Sem Cabo, Dentes Finos , Tamanho: Grande , Tipo Dentes: Próximos , Finalidade: Alisar Fios , Dimensões: 18 Cm X 3 Mm
	MATERIAL
	Unidade
	30

	10
	274390
	Prato Material: Plástico, Tamanho: Grande, Características Adicionais: Descartável
	MATERIAL
	Unidade
	100

	11
	401884
	Sabonete Aspecto Físico: Sólido , Peso: 90 G, Características Adicionais: Perfumado, Com Hidratante
	MATERIAL
	Unidade
	30

	12
	264021
	Saco Material: Polietileno Virgem Tipo Uso: Acondicionamento De Objetos Variados Largura: 28 CM Comprimento: 42 CM Espessura: 0,015 MICROM Transmitância: Transparente Aplicação: Acondicionamento De Objetos Variados Cor: Incolor
	MATERIAL
	Unidade
	40

	13
	300237
	Saco Plástico Lixo Capacidade: 15 L Cor: Preta Apresentação: Rolo Largura: 25 CM Altura: 50 CM Características Adicionais: Leitoso Super Resistente Espessura: 0,6 Mm.
	MATERIAL
	Unidade
	50

	14
	617727
	Talco De Toucador Apresentação: Pó, Cor: Branco, Aplicação: Uso Tópico, Características Adicionais: Uso Adulto. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA).
	MATERIAL
	Unidade
	30

	15
	459480
	Toalha Banho Material: 100% Algodão , Medidas Mínimas (C X L): 1,30 X 0,70 M, Cor: Branco
	MATERIAL
	Unidade
	30

	16
	402822
	Toalha Rosto Material: 100% Algodão, Cor: Branca, Comprimento: 70CM, Largura: 50CM
	MATERIAL
	Unidade
	30

	17
	402413
	Xampu Tipo: Neutro , Aplicação: Adulto, Cabelos Normais
	MATERIAL
	Frasco 350 ML
	30

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________

___________________________
Carimbo e assinatura

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74
image1.jpeg
Prefeitura de_
S@o Benedito